
URZĄD MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

                  

ZAP. 271.13.2021.2022ASK (W)                                             Góra  Kalwaria, 07.02.2021 r. 

 

 

       Wszyscy Wykonawcy 

 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  „Budowa oświetlenia 

ulicznego Marianki” 

 

Informuję,  że w  dniu  04.11.2021 r.  odbyło  się  otwarcie  ofert  w  postępowaniu o  udzielenie  

zamówienia  publicznego  w  w/w  przedmiocie zamówienia: 

 

Wpłynęły 4 oferty: 

 

1. Ermanos Sp. z o.o.; ul. Rzemieślnicza 5/9, 26-110 Skarżysko-Kamienna  

- oferowana cena brutto:  254.124,42 zł 

- okres gwarancji - 60 miesięcy 

 

2. ENERGO-MIX Piotr Gieleciński; Łoś; ul. Prażmowska 42d; 05-504 Złotokłos 

- oferowana cena brutto: 174.660,00 zł 

- okres gwarancji - 60 miesięcy 

 

3. Enmar Mariusz Taraszewski  

Czachówek; ul. Główna 180/3; 05-530 Góra Kalwaria  

- oferowana cena brutto:  166.050,00 zł 

- okres gwarancji – 60 miesięcy 

 

4. Zakład Usług Elektrycznych „ELPRZEM” Mieczysław Prędota 

05-520 Konstancin – Jeziorna; ul. Słoneczna 10 

- oferowana cena brutto: 170.970,00 zł 

- okres gwarancji – 60 miesięcy 

 

 

Działając na podstawie art. 255 pkt. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Urząd Miasta i Gminy w 

Górze Kalwarii informuje, że postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Budowa 

oświetlenia ulicznego Marianki” zostaje unieważnione. 

 



UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA: 

 uzasadnienie prawne: art. 255 pkt. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

 uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego, jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia 

wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie 

zamówienia publicznego. 

 

W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy, natomiast 

Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit.c) ustawy z dnia 11 września            

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) odrzuca oferty 

Wykonawców:  

1. ENMAR Mariusz Taraszewski 05-530 Góra Kalwaria, Czachówek ul. Główna 180/3 z uwagi na 

fakt, że w dniu 05-11-2021 r. zostało wysłane pismo do złożenia podmiotowych środków dowodowych. 

Wykonawca nie złożył wymaganych dokumentów w wyznaczonym terminie.  

2. Zakład Usług Elektrycznych „ELPRZEM” Mieczysław Prędota 05-520 Konstancin-Jeziorna ul. 

Słoneczna 10. W dniu 16-11-2021 r. zostało wystosowane pismo do drugiego Wykonawcy z 

najkorzystniejszą cenowo ofertą . Wykonawca nie złożył wymaganych dokumentów w wyznaczonym 

terminie.  

3. Energo-MIX Piotr Gieleciński 05-504 Złotokłos, Łoś ul. Prażmowska 42d. W dniu 22-11-2021 r. 

Zamawiający wysłał pismo do złożenia  podmiotowych środków dowodowych. Dokumenty zostały 

złożone w terminie.  

W związku z powyższym Zamawiający 30.11.2021 r. dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty i pismem 

z dnia  07-12-2021 r. zaprosił Wybranego oferenta na podpisanie umowy. Wykonawca pismem z dnia 

08-12-2021 r. poinformował Zamawiającego o wycofaniu się z podpisania umowy.  

 

Zamawiający nie zwrócił się do Wykonawców z prośbą o przedłużenie terminu związania ofertą a 

żaden z Wykonawców terminu związania ofertą nie przedłużył, tak więc nie ma możliwości 

kontynuowania postepowania, gdyż ważność wszystkich ofert już wygasła. 

 

 

 

    Z  poważaniem 

 

                    Zastępca Burmistrza  

                      Miasta i Gminy Góra Kalwaria  

 

            /-/ Mateusz Baj 
 

 

 

 

 

Sprawę   prowadzi: 

Aneta Szeręga – Kochańska 

gł. specjalista ds. zamówień publicznych 

przetargi@gorakalwaria.pl 
tel. / fax 22 / 72-73-414         

mailto:przetargi@gorakalwaria.pl

